
社
会

岳西新村行凶小偷被抓获
抓小偷受伤的汪加强有望获评“合肥好人”

关
注

民
生

11
WEIXINWEN微新闻

2015年9月22日 星期二
编辑江亚萍 | 组版李静 | 校对刘军

安徽沃尔德拍卖有限公司
司法拍卖公告
受法院委托，我公司定于2015

年10月15日上午10时在本公司拍
卖大厅进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：皖A0Q957号神
行者23192CC路虎牌越野车(3.2排
量)一辆，初次登记时间为2012年2
月，行驶里程 4.2 万公里；起拍价：
32.85万元。

二、展示时间、地点：公告之日
起至拍卖日前在标的所在地展示。

三、注意事项：有意竞买者须于
2015 年 10 月 14 日 17：00 前，向指
定账户（户名：安徽沃尔德拍卖有限
公司；开户行：徽商银行合肥长江西
路 支 行 ； 账 号 ：
1020601021000437260）汇入竞买
保证金 4 万元，并携带相关资料到
本公司办理竞买登记手续。

四、咨询、报名：
电话：15209862113
0551-62386969 严女士
地址：合肥市长江西路478号

松芝万象城A座1901室

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年9月30日上午

9:30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电子
竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的 ：安徽建源通信工程有限公司
2 台数控液压板料折弯机，整体拍卖参考价
143.07万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日
起至2015年9月29日下午17：00止。
有意竞买者须于 2015 年 9 月 29 日 17:00 前（公
告截止时间），通过本单位（本人）账户以电汇、转
账的形式向指定账户（（收款单位：安徽省环境能
源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包
河支行；账号：3401040160000055294）汇入 15
万元竞买保证金，并携带相关材料到安徽合肥公
共资源交易中心六楼 632 室（项目拓展部）办理
申请登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心

《安徽建源通信工程有限公司2台数控液压板料
折弯机司法拍卖》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣
湾广场4楼

联系人：纪经理
电 话 ：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年9月22日

声 明
因我公司不慎遗失肥东县锦

绣花园一期桂花园 1-13#楼规划许
可证副本，特此声明。
证号：340122201100329，
340122201100330，340122201100350，
340122201100351，340122201100352，
340122201100353，340122201100354，
340122201100355，340122201100356，
340122201100357，340122201100358，
340122201100359，340122201100360

2015-9-22

拍卖公告
受委托，我公司定于

2015 年 9 月 29 日 10 时在
本公司拍卖厅拍卖风神蓝
鸟、江淮考斯特车辆，9 月
23日至25日于车辆停放处
展示并办理竞买登记手续，
详询63352888。

安徽九华拍卖有限公司
2015年9月22日

千里寻妻未果
男子携子女欲轻生

昨天上午 9 时 31 分，亳州市魏武

大道与芍花路交叉口帝都大厦 15 楼有

人跳楼，亳州市谯城区消防大队接到

报警后，立即赶往现场救援。消防官

兵到达现场后发现，一名男子坐在 15

楼天台上，怀里抱着两个孩子，据现场

民警介绍，该男子带着 6 岁的女儿及 2

岁的儿子，从甘肃前往亳州寻找妻子，

可是妻子无论怎样都不愿意见他，所

以萌生了跳楼的念头。经过 2 个多小

时的劝说救援，男子和两个孩子被成

功救下。市场星报、安徽财经网记者

随后从亳州市公安局魏武派出所了解

到，轻生男子在岳父岳母的陪同下，离

开派出所。

陈良 李保军 韩猛虎 记者 任杰

轿车让车冲进水塘
车上3人自救逃生

9月19日下午17时许，芜湖县陶辛

镇荆十路楼马村路段，一辆轿车因紧急

避让电动车冲进了路边的水塘，所幸水

塘内水不深，车上人员及时自救逃生，

没有造成人员伤亡。

接到报警后，芜湖县交警大队民警

迅速赶往事故现场，只见一辆红色 QQ

轿车正浸泡在水塘里，只剩下车顶露出

水面，车上3人已从车里逃了出来，没有

受伤。民警立即通知施救人员对该车

进行打捞，并联系清障车将车拖走。

据现场勘查和询问驾驶员了解到，

事发路段是一个弯道，驾驶员因视线受

阻，车速过快，当发现前方行驶的电动车

时，由于车距过近，驾驶员猛踩刹车和打

方向避让，导致车辆失控冲进了路边的

水塘，所幸的是水塘里的水不深，车上3

人在车辆落水后迅速开车门逃生，才没

有酿成大祸。

陈良青松记者 小雨

黄山一男子网购配件
组装枪支弹药获刑

通过物流在网络上购买配件，自行

组装枪支。近日，黄山市屯溪区人民

法院以非法制造枪支罪，判处被告人

王 某 有 期 徒 刑 三 年 ，缓 刑 三 年 六 个

月。被告人王某于 1995 年购买了一支

橘红色枪柄的小气枪，后因损坏无法

使用。2012 年至 2014 年间，王某接受

网友赠送的消声器并从网络上购买瞄

准镜、枪管，自行将损坏的小气枪改装

成可以使用的气枪枪支状物品，再通

过网络购买铅弹模具自制铅弹。在此

期间，王某还通过网络购买各种配件，

从网络上搜索图纸组装了 1 支黑色枪

支状物品，2 支枪支状物品均藏于家

中。2015 年 3 月 6 日，被告人王某去快

递公司取包裹时被公安机关抓获，查

获其随身携带小气枪子弹 38 发以及包

裹内疑似铅弹模具。

陈国华 记者 陈明

当年他是一方首富
一朝涉毒沦为阶下囚

近日，淮南市公安局八公山分局破

获贩毒案件一起，抓获涉毒违法犯罪

嫌疑人 9 人。收缴毒品 20 余克、枪支 2

把、子弹 50 发以及吸毒工具等物。其

中，毒贩纪某新，男，46 岁，上世纪九十

年代，纪某新承包石头塘、开办石灰

窑，迅速致富，很快成为八公山区首

富。一次因争夺舞女与他人发生纠

纷，被人报复用猎枪打伤腿部，从此落

下残疾，在入院治疗期间，听说吸毒能

止痛，纪某新开始沾染毒品，从此走上

了不归路。

目前，贩毒犯罪嫌疑人纪某新已被

八公山公安分局提请逮捕，其他人员分

别被强制隔离戒毒或治安拘留，案件正

在进一步侦办中。

曹跃修 记者 圣林

星报讯（本报记者） 9 月 21 日，记者从合肥警方了解

到，9 月 13 日凌晨发生在省城岳西新村父子抓小偷被捅成

重伤案件有了最新进展，小偷已被抓获。身受重伤的汪加

强也由重症监护室转入普通病房，准备二次手术。

9月13日凌晨，家住岳西新村的汪志云父子在发现小偷

盗窃邻居电动车时挺身而出，与小偷搏斗过程中，父子均受

伤，其中汪加强身受重伤，目前还在医院进行治疗。 昨日，市

场星报、安徽财经网记者从合肥警方获悉，经过几天的调查

走访，犯罪嫌疑人李某已于上周六在老家涡阳被抓获。李某

是涡阳人，年纪在40 多岁，曾有过盗窃电瓶车前科，现在一

直居住在合肥，是惯偷。目前李某已被警方刑拘。

“现在为医药费发愁，想让小偷能出点医药费用，但刑

警队告诉我们，小偷穷得连像样的房子都没有。明天要做

手术，手术费大概要一万五左右，没交上医药费，药都停了

三四天了。”汪加强的妻子说。

昨日，市场星报、安徽财经网记者从合肥公交集团三车

队服务队队长张家芝那了解到，目前该车队已为汪加强募捐

了19000多元，正准备这两天送过去。另外，合肥公交集团

相关负责人表示，一直对此事很关注，也在第一时间送去了

慰问金，并且，已向合肥市文明办为汪加强申报了合肥好人。

合肥将尝鲜低碳产品认证
现在市民购买家电、灯等产品时，可能都会看到上面

贴着的节能标志，也许有一天，产品的碳排放也会被贴上

产品。市场星报、安徽财经网记者从合肥经开区了解到，

该区创建国家低碳工业园区试点实施方案获批，将在我

省率先探索低碳产品认证制度。 黄鹂记者沈娟娟

23日前后
我省自北向南有一次降水过程

21日，全省大部分地区以多云天气为主。除皖南山区

最高温度稍低，在24℃～27℃之间，全省其他地区最高温度

都在27℃～30℃之间，最高亳州30.1℃，省城合肥28.8℃。

预计 22 日我省南部多阴雨天气；23～25 日自北向

南有一次降水过程，其中24日江北部分地区中雨，局部

大雨到暴雨。具体来说，21 日夜里到 22 日白天：全省

多云转阴天,江北部分地区和江南有阵雨或雷雨。 22

日夜里到23日白天，全省阴天到多云,江淮之间部分地

区和江南有阵雨或雷雨。 24日：全省阴天有小雨，江北

部分地区中雨,局部大雨到暴雨。 胡晓云 记者 祝亮

6.4亿将护安庆等5市长江崩岸
市场星报、安徽财经网记者昨日从省发改委获悉，

我省长江崩岸应急治理工程初步设计通过专家审查。

本次工程治理范围涉及我省安庆、池州、铜陵、芜湖、马

鞍山5个地级市，工程共治理崩岸段24处，护岸总长约

43公里，工程总投资约6.4亿元。 记者 丁林

来自宝岛台湾新北市忠孝国中

8 年级的罗振玮同学（中），在两岸

青少年仿生机器人大赛上，和来自

我省合肥市潜山路小学 6 年级的同

学们，热烈交流。9月21日，第五届

皖台科技论坛在滁州市召开，作为

本届论坛的亮点，在青少年科技分

论坛中，来自两岸的 78 名青少年将

用仿生机器人“切磋”一番，展开交

流和比拼。蒋波 记者 胡昊 文/图

安徽大数据研究中

心发布了我省首份移动

互联网发展报告。截至

今年上半年，我省平均

每 4 人拥有一部智能手

机，而在智能手机中，合

肥和芜湖使用“苹果”比

例最高。 记者 丁林

两岸青少年仿生机器人“大比拼”

我省每4人拥一部智能手机


